
Strona 1 z 1 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Płock, 29.09.2021 roku 
Centrum Usług Wspólnych 

         Powiatu Płockiego 
      09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 
CUW.DZP.262.15.2021 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. „Świadczenie usługi kompleksowej (sprzedaż  

i dystrybucja) paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego (grupy E) do 

instalacji znajdujących się w obiektach Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie 

od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2022”. 

 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w ww. 

postępowaniu za najkorzystniejszą na realizację zamówienia została uznana oferta 

Wykonawcy: 

 

AUDAX ENERGIA Sp. z o.o., ul. Żurawia nr 6/12, 00-503 Warszawa,  

z ceną ofertową brutto: 252 849,50 zł. 

 

Wyżej wymieniona oferta jest zgodna z SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

 

2. Do postępowania przystąpili Wykonawcy, którzy złożyli oferty jak niżej: 

 

1) AUDAX ENERGIA Sp. z o.o., ul. Żurawia nr 6/12, 00-503 Warszawa,  

cena ofertowa brutto: 252 849,50 zł, 

 

2) PGNiG Obrót detaliczny Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa, 

cena ofertowa brutto: 323 509,21 zł. 

 

Kryterium oceny ofert stanowiła Cena – 100 %. 

 

          
 


		2021-09-29T11:52:17+0200
	Katarzyna Leśniewska




